
Na temelju članka 102. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim 

tijelima Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 

broj 1/16. i 18/16.), Župan Koprivničko-križevačke županije 17. kolovoza 2017.  donio je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova komisije u Zajedničku komisiju 

za tumačenje odredaba i praćenje primjene Kolektivnog  

ugovora za službenike  i namještenike u upravnim tijelima  

Koprivničko-križevačke županije 

 

I.  

 

 U Zajedničku komisiju za tumačenje odredaba i praćenje primjene Kolektivnog ugovora 

za službenike i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije,  imenuju se: 

1. Ratimir Ljubić, dipl.ing. iz Koprivnice, zamjenik župana Koprivničko-križevačke 

županije,  za člana, 

2. Marina Horvat Pavlic, dipl.iur. iz Koprivnice, pročelnica Upravnog odjela za poslove 

Županijske skupštine i pravne poslove Koprivničko-križevačke županije, za članicu, 

3. Marko Jembrek, dipl.oec. iz Koprivnice, pročelnik Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke županije, za članicu. 

 

II. 

 

 Imenovani članovi/članice će, zajedno sa članovima/članicama koje je odredilo 

Sindikalno povjereništvo Koprivničko-križevačke županije, davati tumačenje odredaba i pratiti 

primjenu Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-

križevačke županije. 

 

III. 

 

Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju članova komisije u 

Zajedničku komisiju za tumačenje odredaba i praćenje primjene Kolektivnog ugovora za 

službenike  i namještenike u upravnim tijelima Koprivničko-križevačke županije KLASA: 110-

01/15-01/1, URBROJ: 2137/1-02/10-16-18 od 1. ožujka 2016., KLASA: 110-01/15-01/1, 

URBROJ: 2137/1-02/10-16-20 od  18. kolovoza 2016. godine. 

 

IV. 

 

             Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 110-01/15-01/1  

URBROJ: 2137/1-02/10-16-31  

Koprivnica, 17. kolovoza 2017.                                                  ŽUPAN 

                                                                                         Darko Koren, ing. građ. 


